
UCHWAŁA NR XXXVI/355/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 grudnia 1995 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania wyborów do Rad Dzielnic.

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r.

Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz.
78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 oraz z 1995 r. Nr 74 poz. 368 i Nr 124 poz. 601/ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W załączniku do uchwały Nr XXIX/197/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 sierpnia 1991 r.,
zmienionej uchwałą Nr CX/728/94 z dnia 8 kwietnia 1994 r. i uchwałą Nr CXI/731/94 z dnia
22 kwietnia 1994 r. skreśla się dotychczasową treść Art. 73 ust. 1 pkt 4 i w jego miejsce
wprowadza się zapis:

"4/ prawomocnego wyroku sądu, orzeczonego za przestępstwo umyślne,".

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej.

Wiceprzewodniczący Rady
Paweł PYTKO


